 Documentation marketing destinée aux professionnels de santé.
Préparé par : B.S. – Chef de produit ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
page1 / 2
Aucune partie de ce document ne peut être modifiée ou copiée sans l'autorisation de ZARYS International Group sp.z o.o. sp.k. rev.2023.01
FABRICANT : ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
ADRESSE : ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Pologne, téléphone +48 32 376 07 00-02,06 fax. +48 32 370 38 08
TAILLE ET RÉFÉRENCE
REFERENCE LONGUEUR BALLON TAILLE COULEUR
EMBALLAGE
INTERMEDIAIRE
EMBALLAGE AU
CARTON
CFNL-2D-06-03-P 270 mm 3 ml CH 6 vert clair 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-08-05-P 270 mm 3-5 ml CH 8 bleu 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-10-05-P 270 mm 3-5 ml CH 10 noir 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-12-10-P 400 mm 5-10 ml CH 12 blanc 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-14-10-P 400 mm 5-10 ml CH 14 vert 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-16-10-P 400 mm 5-10 ml CH 16 orange 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-18-10-P 400 mm 5-10 ml CH 18 rouge 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-20-10-P 400 mm 5-10 ml CH 20 jaune 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-22-10-P 400 mm 5-10 ml CH 22 violet 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-24-10-P 400 mm 5-10 ml CH 24 bleu foncé 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-12-30-P 400 mm 30 ml CH 12 blanc 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-26-30-P 400 mm 30 ml CH 26 rose 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-28-30-P 400 mm 30 ml CH 28 marron 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-30-30-P 400 mm 30 ml CH 30 gris 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-14-50-P 400 mm 30-50 ml CH 14 vert 10 pièces 40 x 10 pièces
CFNL-2D-16-50-P 400 mm 30-50 ml CH 16 orange 10 pièces 40 x 10 pièces
CARACTÉRISTIQUES :
L'extrémité universelle du cathéter s'adapte aux connecteurs standard
des poches à urine
Fabriqué en latex souple et flexible, résistant à la flexion et à la torsion
Embout spécial atraumatique, légèrement arrondi, facilitant
l'insertion du cathéter
Embout avec deux trous latéraux aux bords arrondis et souples
Surface recouverte de silicone pour permettre une insertion atraumatique
Ballons faciles à remplir et à vider, résistants à la déchirure, de
différentes capacités
Valve en plastique pour garantir l'étanchéité du ballonnet
Les tailles CH 6, CH 8 et CH 10 sont équipées d'un guide
en nylon pour faciliter le cathétérisme
Sans phtalates
Le dispositif contient du latex
À usage unique
Stérilisé à l'oxyde d'éthylène
Double emballage : intérieur en aluminium, extérieur en papier-aluminium
INDICATION :
Dispositif conçu pour le cathétérisme de la vessie
 CATHÉTER DE FOLEY
bidirectionnel, avec valve en
plastique latex recouvert de
silicone, stérile
att.no.3 pt.2 subpt.2.3
révision 5
date : 23/08/2018
TD-36 modification du : 01/02/2023
 Documentation marketing destinée aux professionnels de santé.
Préparé par : B.S. – Chef de produit ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
page2 / 2
Aucune partie de ce document ne peut être modifiée ou copiée sans l'autorisation de ZARYS International Group sp.z o.o. sp.k. rev.2023.01
 CFNL-2D-18-50-P 400 mm 30-50 ml CH 18 rouge 10 pièces 40 x 10 pièces
 CFNL-2D-20-50-P 400 mm 30-50 ml CH 20 jaune 10 pièces 40 x 10 pièces
 CFNL-2D-22-50-P 400 mm 30-50 ml CH 22 violet 10 pièces 40 x 10 pièces
 CFNL-2D-24-50-P 400 mm 30-50 ml CH 24 bleu foncé 10 pièces 40 x 10 pièces
 CFNL-2D-26-50-P 400 mm 30-50 ml CH 26 rose 10 pièces 40 x 10 pièces
 CFNL-2D-28-50-P 400 mm 30-50 ml CH 28 marron 10 pièces 40 x 10 pièces
 CFNL-2D-30-50-P 400 mm 30-50 ml CH 30 gris 10 pièces 40 x 10 pièces
 CATHÉTER DE FOLEY
bidirectionnel, avec valve en
plastique, latex recouvert de
silicone, stérile
att.no.3 pt.2 subpt.2.3
révision 5
date : 23/08/2018
TD-36 modification du : 01/02/2023